predictarum parciura huic sentencie ausu temerario contravenerit, et eam 
transgressus fuerit, talis, talis in Quadraginta florenis convincatur, quorum 
due partes fisco nostro Regio, Tercia uero pars üli Ciuitati in qua trans-
gressio faeta fuerit in eiusdera Ciuitatis municionem, cedat, Immo Delibe-
ramus , decernimns, determinamus, approbaraus ot ratificamus Harum 
Nostrarum Secreto Sigillo Nostro, quo ut Rex Hungario utininr impendenti 
communitarum vigore et Testimonio litterarum mediante ; Dátum Bude 
Sabbato proximo ante Dominicam Judica [márcz. 24.] Anno Domini Mille-
simo Quingentesimo vigesimo Regnorum nostrorum Hungarie et Bobemie 
etc. Anno quinto. 

Lecta. *) 

CCXIX. 

1520. 

II. Lajos király engedélyt, ad a kolozsvári szent Ferencz-rend szerzeteseinek arra, hogy a 
nekik atyjától élelmökre ajándékozott 300 forint áru sót a thordai sóaknából bármikor és 

bárhová vámmentesen elvitethessék. 

Ludovieus Dei Gratiá Rex Hungáriáé et Bohemiae etc. Fidelibus no-
stris Egregio Georgio de Bottyán Comiti Camerario Salium nostrorum 
Transylvaniensium nec non universis et singulis Camerariis tam in Tran-
sylvania quamin Regno nostro Hungáriáé constitutis, ipsorumqae Offieiali-
bus , ae vices gerentibus ; item Tributariis, et Teloniatoribus nostris et 
aliorum quorumcunque cunctis etiam alterius eujusvis Status, et conditionis 
hominibus, subditis nostris Praesentes visuris salutem et Gratiam! Intelle-
ximus Nos Anno proxime praeterito Fratribus ordinis Minorum Sancti 
Francisci in Claustro de Iwlosvúr degentibus, secundum dotationem eleemo-
synarum Genitoris nostri piae memóriáé in Camera nostra Tliordensi sales 
trecentorum Florenorum dari et deputari fecisse, qui restituti, propter 
carentiam inundationis aquarum tunc in boc Regnum Hungáriáé eduei non 
potuissent; né autem hujusmodi sales cura damno ipsorum Fratrnm ibi 
perirent : id eisdem Fratribus duximus concedendum, ut illos liberé valeant 
atque possint educi faeere. Quare Fidelitatibus Vestris harum serié manda-
mus firmiter, quatenus dum et quando per prefatos Fratres aut bomines 
eorum praesentium Ostensores tempore eduetionis praedictorum salium, 
cum praesentibus requisiti fueritis, eosdem cura illis ubique libere, et sine 
omni impedimento, nec non tributi uc Telonii solutione dimittere, permit
tere, et permitti faeere, módis omnibus debeatis, Secus faeere non praesu-
matis. Praesent. perlect. exbibent. restitut. Dátum Budae Feriá 6-ta pro-
ximá ante Dominicam Palmar. [márcz. 27.] Anno Domini Millesimő quin
gentesimo vigesimo. 2)